別紙様式第5号

ヤマト運輸クロネコＤＭ便利用の場合

支部・分会立替払いの場合

年　金 かがわ市 本店
支店

口 座 番 号（普通）

（フリガナ）　　（タイショクシャレンメイカガワシシブ　シブチョウ　ネンキン　タロウ ） )

1

2

3

加入促進費用助成金申請書

送 付 枚 数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

請 求 金 額

　　　　　　　　　　　　36,000　円

　内　訳　　　　　　郵便料金180円×200人

支部長・分会長　　年　金　　太　郎

　支部・分会において加入案内文書を発送するときは、事前に本連盟までご連絡ください。

ヤマト運輸クロネコＤＭ便利用の場合は、本連盟とヤマト運輸（株）間で契約を交わしていますので、発
送に要する費用は本連盟で負担します。その場合、加入案内文書の写し及び出荷票の写しを添付してくださ
い。

　支部・分会立替払いの場合は、加入案内文書の写し及び領収書の写しを添付してください。

1234567

口 座 名 義　　退職者連盟かがわ市支部　支部長　年金　太郎

受取金融機関

　銀　行  ・  金　庫
　組　合　・　農　協

　　上記のとおり申請します。

香川県市町村職員退職者連盟会長　様

　　　　平成　  〇　年 　〇  月　〇　日

　　　かがわ市　　　支部　　　　　　　　　　分会